
Uchwała Nr 219/323/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2010 r. 
 
w sprawie wyraŜenia zgody na wydatkowanie środków na zakup usługi przeprowadzenia 
kontroli terenowej i kameralnej opracowań wykonanych w ramach zamówienia publicznego  
nr GW1/ZP/335-22/08. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku  
z uchwałą Nr 2699/294/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października 2009 r.  
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup usługi przeprowadzenia kontroli terenowej  
i kameralnej opracowań wykonanych w ramach zamówienia publicznego nr GW1/ZP/335-22/08 
- uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
 
WyraŜa się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 1.948.281,34 zł, na zakup usługi 
przeprowadzenia kontroli terenowej i kameralnej opracowań wykonanych w ramach zamówienia 
publicznego nr GW1/ZP/335-22/08, zaplanowanych w budŜecie Województwa Mazowieckiego  
na rok 2010 przyjętym uchwałą Nr 215/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 grudnia 2009 r. w sprawie budŜetu Województwa Mazowieckiego na 2010 rok, z późn. zm.,  
w załączniku „Plany wydatków na projekty finansowe w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013”, w dziale 150, rozdziale 15011,  
§ 6058 kwota 1 656 039,14 zł oraz w planie  Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 kwota 292.242.20 zł, w tym: 
1) na realizację obiektu I kwota 229.116 zł, w tym: 

a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 77.671,30 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota  
13.706,70 zł; 

b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 117.077,30 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota  
20.660,70 zł, 

2) na realizację obiektu II kwota 204.228 zł, w tym: 
a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 69.375,30 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota  
12.242,70 zł; 

b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 kwota 104.218,50 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota  
18.391,50 zł, 

3) na realizację obiektu III kwota 189.222 zł, w tym: 
a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 64.345 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 11.355 zł; 
b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 96.493,70 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota  
17.028,30 zł, 

4) na realizację obiektu IV kwota 174.216 zł, w tym: 
a) z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 148.083,60 zł oraz z Wojewódzkiego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 26.132,40 zł; 
5) na realizację obiektu V kwota 198.700 zł, w tym: 

a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 67.320 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 11.880 zł; 

b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 101.575 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 17.925 zł, 



6) na realizację obiektu VI kwota 159.999,34 zł, w tym: 
a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 54.400 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 9.600 zł; 
b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 81.599,44 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota  
14.399,90 zł, 

7) na realizację obiektu VII kwota 187.000 zł, w tym: 
a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 63.580 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 11.220 zł; 
b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 95.370 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 16.830 zł, 
8) na realizację obiektu VIII kwota 207.500 zł, w tym: 

a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 70.550 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 12.450 zł; 

b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 105.825 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 18.675 zł, 

9) na realizację obiektu IX kwota 209.100 zł, w tym: 
a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 70.975 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 12.525 zł; 
b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 106.760 zł oraz z Wojewódzkiego 

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 18.840 zł, 
10) na realizację obiektu X kwota 189.200 zł, w tym: 

a) etapu I z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 64.175 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 11.325 zł; 

b) etapu II z działu 150, rozdziału 15011 § 6058 - kwota 96.645 zł oraz z Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym § 6119 - kwota 17.055 zł. 

 
§2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego. 
 

§3.  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                          z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458  
oraz z 2009 r. Nr 157, poz.1241. 


